Российская   Федерация

 Администрации Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального  района

 Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное тел/факс: 8-84458-7-22-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «   18   » июля 2014 г.                                                                      № 19
«О внесении изменений в постановление
№ 26 от 17 мая 2013г. «Об утверждении

Административного регламента по предос-

тавлению муниципальной услуги (функции)

«Присвоение адреса объекту недвижимости

(выдача справок о  присвоении адреса объекту

недвижимости) расположенного на территории

Лозновского сельского поселения»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с представлением прокуратуры Дубовского района Волгоградской области № 7-13-2014 от 29 мая 2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги (функции) «Присвоение адреса объекту недвижимости (выдача справок о присвоении адреса объекту недвижимости) расположенного на территории Лозновского сельского поселения», утвержденного Постановлением Администрации Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области № 26 от 17 мая 2013г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги (функции) «Присвоение адреса объекту недвижимости) расположенного на территории Лозновского сельского поселения»:

- абзац 5 п. 2.1.3 главы 2 изложить в следующей редакции: рассмотрение письменных обращений граждан по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляется в соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

                 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района

             В.В. Дегтярев